道水路用途廃止申請書
令和　　　年　　　月　　　日
新潟北土地改良区
理事長　　加　藤　　豊　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
下記のとおり、水路の用途を廃止されるよう、関係書類を添えて申請します。
記
1．用途廃止を受けようとする土地の所在、地番、地目（用途）、地積

	土地の所在
	地　番
	地目（用途）
	地積（㎡）

	　　㎡

	地積計
	　　　　㎡

2．用途廃止する理由

3．利用計画その他参考となる事項

（添付書類）
1． 位置図

2． 公図の写し

3． 用途廃止しようとする土地について利害関係人がある場合は、その同意書